合格へのラストスパート！！

2019 年合格目標 二級建築士

学科対策 公開模試・設計製図課題

のご案内

2019年4月吉日

教務ご担当者 様

T A C 株 式 会 社

法人事業部 営業推進部

TEL：０３－５２７６－８９１８

FAX：０３－５２７６－８９３５

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度は 2019年合格目標 二建築士試験対策としまして、「学科対策 公開模試・設計製図課題」

のご案内をさせて頂きます。

ＴＡＣ建築士講座の学科対策 公開模試および設計製図課題は、本試験の背景や出題趣旨を徹底分析し、

さまざまな情報を絞り込んで制作したオリジナル教材です。

毎年の本試験に対して論点の的中率が高く、建築系専門学校様より大変ご好評を頂いております。

日頃の学習の成果を十分発揮するためには、良問のアウトプット・トレーニングが必要不可欠です。

学習の総仕上げとして、合格のための必勝アイテムとして是非ご活用ください。

敬具

２０１９年合格目標 二級建築士

学科対策 公開模試・設計製図課題

のご案内

2019 年合格目標 二級建築士 学科対策 公開模試 (採点なし)

TAC の公開模試は、本試験を徹底的に意識して作成したオリジナル問題で構成されていますので、

本番シミュレーションに最適です。

1. 価格および発送予定日

商品名 提供価格（8%税込） 発送予定日

2019 年 二級建築士 学科対策 公開模試 【採点なし】  1,620 円 2019年5月27日（月）

※教材構成は、「問題集【計画/法規】・問題集【構造/施工】・解答解説・マークシート」となります。採点はございません。

2. お申込み方法

別紙「二級建築士 学科対策 公開模試 専用申込書」の必要事項をご記入のうえ、弊社 FAX にてお申込み下さい。

お申込締切日：2019 年 5 月 20 日（月）必着

注 1： 公開模試のお申込は、5 部以上 よりご注文を承ります。

注 2： 在庫がなくなり次第、販売終了となりますので、あらかじめご了承ください。

注 3： 20,000 円（8%税込）未満のご注文の場合は発送費として 540 円（8%税込）をご負担頂きます。

また、納品先が複数の場合は、それぞれ 20,000 円未満の納品先について、送料 540 円（8%税込）

をご負担いただきます。

注 4： 弊社商品発送後、お客様都合による商品返品はお受けできません。

2019 年合格目標 二級建築士 設計製図課題 (採点なし)

TAC の設計製図課題は、全て自社オリジナルで制作しています。当年度課題のポイントを押さえ

た上で、効率良くプランニング力と作図力を養えます。

1. 価格および発送予定日

商品名 提供価格（8%税込） 発送予定日

2019 年 設計製図 課題 1 1,944 円 2019年7月22日（月）

2019 年 設計製図 課題 2 1,944 円
2019 年 8月 5 日（月）

2019 年 設計製図 課題 3 1,944 円

2019 年 設計製図 課題 4 1,944 円
2019年8月19日（月）

2019 年 設計製図 課題 5 1,944 円

2019 年 設計製図 課題 6 1,944 円
2019年8月30日（金）

2019 年 設計製図 課題 7 1,944 円

2019 年 設計製図 全 7 課題パック 10,800 円 上記に従い 順次発送
※各課題の教材構成は、「問題用紙・答案用紙・答案例」となります。採点はございません。

2. お申込み方法

別紙「二級建築士 設計製図課題 専用申込書」の必要事項をご記入のうえ、弊社 FAX にてお申込み下さい。

お申込締切日：2019 年 7 月 12 日（金）必着

注 1： 各課題 5 部以上（課題パックは 5 セット以上）よりご注文を承ります。

注 2： 在庫がなくなり次第、販売終了となりますので、あらかじめご了承ください。

注 3： 20,000 円（8%税込）未満のご注文の場合は発送費として 540 円（8%税込）をご負担頂きます。

また、納品先が複数の場合は、それぞれ 20,000 円未満の納品先について、送料 540 円（8%税込）

をご負担いただきます。

注 4： 弊社商品発送後、お客様都合による商品返品はお受けできません。

お支払い方法

●「学科対策 公開模試」と「設計製図課題」は、別々のご請求書発行となります。

商品の特性上、合算したご請求書の発行ができませんので、予めご了承ください。

ご注文いただきました教材を全納品後に、ご請求書・納品書類を商品とは別便でお送りいたします。

ご請求書に記載しております指定口座まで銀行振り込みにてお願いいたします。

注１： お振込用紙のご用意はございません。

注２： お振込手数料については、お客様のご負担でお願いいたします。

新規お取引について

弊社とのお取引がはじめての場合、教材発送開始まで 1 週間程度かかりますので予めご了承ください。

※書類上の手続がございますので、お問合わせください。

教材（テキスト・問題集・学科公開模試・設計製図課題） 取扱いに関する注意事項

【著作権について】

本案内書に掲載している教材の著作権は、ＴＡＣ株式会社に帰属しています。

教材の一部あるいは全部について、許可なくコピー等（データ化も含む）の複製使用や他教材へ転載な

どをおこなった場合は、著作権法に基づく刑罰の対象となるうえ、民事上の損害賠償責任が生じますの

で、くれぐれもご注意ください。

設計製図試験対策として、課題のポイントをまとめた「2 級建築士 新体系テキスト

【設計製図】」もございますので、ご購入ご希望の場合は別途お問合わせください。

2 級建築士 新体系テキスト【設計製図】（A4 判）

提供価格：３，２４０円（8%税込）予価  2019 年 7 月改訂予定

学科試験対策テキスト・問題集・法令集などの教材ラインナップを取り揃えております。

別途教材パンフレット・注文書もご用意しておりますのでお気軽にお問合わせください。

TAC 株式会社 法人事業部 営業推進部

〒101-8383 東京都千代田区神田三崎町 3-2-18 ＴＡＣ本社ビル

TEL: 03-5276-8918   FAX: 03-5276-8935

建築士 その他 教材につきまして

ご注文・お問合わせ